
Resultat
Luciasim

Plats: Gustavsbergsbadet Arrangör: Gustavsbergs simsällskap
Bassäng: 25m Tävlingsdatum: den 9 dec 2022 till den 9 dec 2022

Gren 1, 50m Frisim Herrar Fullt regelverk 13 och yngre - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Vincent Forsberg 2009 Gustavsbergs Simsällskap 319 29.49
2 Filip Agnell 2010 Gustavsbergs Simsällskap 152 37.70 +8.21
3 Noel Östling 2012 Gustavsbergs Simsällskap 103 42.87 +13.38
4 Anton Stillberger 2012 Gustavsbergs Simsällskap 86 45.61 +16.12
5 Axel Sundelin Schedvin 2012 Gustavsbergs Simsällskap 72 48.39 +18.90
6 Rikard Agnell 2012 Gustavsbergs Simsällskap 61 51.03 +21.54
7 Sebastian Ellnebrand 2013 Gustavsbergs Simsällskap 31 1:04.09 +34.60
- Matheus Åmark 2012 Gustavsbergs Simsällskap DSQ

Grenen officiell:  2022-12-09 19:30:37

Gren 1, 50m Frisim Herrar Fullt regelverk 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Elias Nättinen 2007 Skuru Idrottsklubb 344 28.76
2 Dennis Hellström 2008 Gustavsbergs Simsällskap 199 34.49 +5.73
3 Absel Alrawi 2008 Gustavsbergs Simsällskap 115 41.34 +12.58

Grenen officiell:  2022-12-09 19:30:37

Gren 1, 50m Frisim Herrar Fullt regelverk 16-17 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Ture Nordman 2006 Gustavsbergs Simsällskap 110 42.02
Grenen officiell:  2022-12-09 19:30:37

Gren 2, 50m Frisim Damer Fullt regelverk 13 och yngre - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Amanda Forsberg 2011 Gustavsbergs Simsällskap 284 34.85
2 Alicia Jalvén 2010 Gustavsbergs Simsällskap 233 37.24 +2.39
3 Tora Brattgård 2009 Gustavsbergs Simsällskap 227 37.56 +2.71
4 Alexia Kristensson 2010 Gustavsbergs Simsällskap 152 42.91 +8.06
5 Zoe Duggan 2011 Gustavsbergs Simsällskap 85 51.99 +17.14
- Hedda Planeta Sonnerup 2010 Gustavsbergs Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2022-12-09 19:33:42

Gren 2, 50m Frisim Damer Fullt regelverk 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Stina Österberg 2008 Gustavsbergs Simsällskap 307 33.96
2 Lovisa Eriksson 2007 Gustavsbergs Simsällskap 298 34.32 +0.36
3 Linnea Elmström 2008 Gustavsbergs Simsällskap 286 34.78 +0.82
4 Lovisa Stenport 2008 Gustavsbergs Simsällskap 218 38.09 +4.13

Grenen officiell:  2022-12-09 19:33:42

Gren 3, 25m Frisim Mixed Instegstävling  - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff
Albin Jalvén 2013 Gustavsbergs Simsällskap 29.65
Martin Nizol 2012 Gustavsbergs Simsällskap 22.66
Leon Prestage 2013 Gustavsbergs Simsällskap 34.05
Theo Pöntinen 2012 Gustavsbergs Simsällskap 31.31

2022-12-09 21:41:29 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Gustavsbergs Simsällskap Sida 1/4



Resultat
Gren 3, 25m Frisim Mixed Instegstävling  - Final

Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff
Angelo Villanueva 2013 Gustavsbergs Simsällskap 27.95
Carl Åkerblom 2014 Gustavsbergs Simsällskap 28.61
Oscar Åkerblom 2014 Gustavsbergs Simsällskap 35.60
Bianca Nyberg Borgelin 2010 Gustavsbergs Simsällskap DNS
Grenen officiell:  2022-12-09 19:38:25

Gren 4, 50m Fjärilsim Herrar Fullt regelverk 18-99 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Joel Aggefors 2003 Gustavsbergs Simsällskap 414 29.16
Grenen officiell:  2022-12-09 19:39:40

Gren 5, 50m Fjärilsim Damer Fullt regelverk 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Natalie Wahlström 2008 Gustavsbergs Simsällskap 235 39.47
2 Clara Cumzelius 2008 Gustavsbergs Simsällskap 158 45.07 +5.60
3 Lovisa Stenport 2008 Gustavsbergs Simsällskap 86 55.22 +15.75
- Linnea Elmström 2008 Gustavsbergs Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2022-12-09 19:41:06

Gren 6, 25m Fjärilsim Mixed Instegstävling  - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff
Alicia Jalvén 2010 Gustavsbergs Simsällskap 22.80
Grenen officiell:  2022-12-09 19:46:34

Gren 7, 50m Ryggsim Herrar Fullt regelverk 13 och yngre - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Filip Agnell 2010 Gustavsbergs Simsällskap 69 53.92
2 Elvis Söderström 2011 Gustavsbergs Simsällskap 50 1:00.05 +6.13

Grenen officiell:  2022-12-09 19:52:37

Gren 7, 50m Ryggsim Herrar Fullt regelverk 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Absel Alrawi 2008 Gustavsbergs Simsällskap 86 50.25
Grenen officiell:  2022-12-09 19:52:37

Gren 8, 50m Ryggsim Damer Fullt regelverk 14-15 år - Final
2022-12-09 21:41:30 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Gustavsbergs Simsällskap Sida 2/4



Resultat
Gren 8, 50m Ryggsim Damer Fullt regelverk 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Lovisa Eriksson 2007 Gustavsbergs Simsällskap 243 40.47
2 Natalie Wahlström 2008 Gustavsbergs Simsällskap 0.10 207 42.65 +2.18

Grenen officiell:  2022-12-09 19:54:05

Gren 8, 50m Ryggsim Damer Fullt regelverk 16-17 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 My Wiker 2006 Gustavsbergs Simsällskap 224 41.60
Grenen officiell:  2022-12-09 19:54:05

Gren 8, 50m Ryggsim Damer Fullt regelverk 18-99 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Josefin Ström 1995 Gustavsbergs Simsällskap 162 46.28
Grenen officiell:  2022-12-09 19:54:05

Gren 9, 25m Ryggsim Mixed Instegstävling  - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff
Hedvig Engberg 2011 Gustavsbergs Simsällskap 27.83
Liv Mccarthy 2012 Gustavsbergs Simsällskap 28.42
Hilda Nordström 2013 Gustavsbergs Simsällskap 26.56
Angelo Villanueva 2013 Gustavsbergs Simsällskap 32.65
Nina Zaremba 2012 Gustavsbergs Simsällskap 27.46
Matheus Åmark 2012 Gustavsbergs Simsällskap 28.77
Leon Prestage 2013 Gustavsbergs Simsällskap DNS
Grenen officiell:  2022-12-09 19:58:58

Gren 10, 50m Bröstsim Herrar Fullt regelverk 13 och yngre - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Vincent Forsberg 2009 Gustavsbergs Simsällskap 286 37.83
2 Noel Östling 2012 Gustavsbergs Simsällskap 104 53.02 +15.19
3 Anton Stillberger 2012 Gustavsbergs Simsällskap 72 59.73 +21.90
4 Elvis Söderström 2011 Gustavsbergs Simsällskap 68 1:00.91 +23.08
5 Axel Sundelin Schedvin 2012 Gustavsbergs Simsällskap 63 1:02.42 +24.59
6 Zachary Duggan 2012 Gustavsbergs Simsällskap 41 1:12.07 +34.24
7 Albin Jalvén 2013 Gustavsbergs Simsällskap 35 1:16.14 +38.31
- Rikard Agnell 2012 Gustavsbergs Simsällskap DSQ
- Sebastian Ellnebrand 2013 Gustavsbergs Simsällskap DSQ

Grenen officiell:  2022-12-09 20:04:08

Gren 10, 50m Bröstsim Herrar Fullt regelverk 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Elias Nättinen 2007 Skuru Idrottsklubb 212 41.79
Grenen officiell:  2022-12-09 20:04:08

Gren 10, 50m Bröstsim Herrar Fullt regelverk 16-17 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Ture Nordman 2006 Gustavsbergs Simsällskap 64 1:02.28
Grenen officiell:  2022-12-09 20:04:08

Gren 11, 50m Bröstsim Damer Fullt regelverk 13 och yngre - Final

2022-12-09 21:41:31 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Gustavsbergs Simsällskap Sida 3/4



Resultat
Gren 11, 50m Bröstsim Damer Fullt regelverk 13 och yngre - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Amanda Forsberg 2011 Gustavsbergs Simsällskap 270 44.16
2 Tora Brattgård 2009 Gustavsbergs Simsällskap 261 44.67 +0.51
3 Alexia Kristensson 2010 Gustavsbergs Simsällskap 155 53.11 +8.95
4 Hilda Nordström 2013 Gustavsbergs Simsällskap 115 58.59 +14.43
5 Liv Mccarthy 2012 Gustavsbergs Simsällskap 88 1:04.20 +20.04
- Hedda Planeta Sonnerup 2010 Gustavsbergs Simsällskap DNS
- Alexandra Westman 2013 Gustavsbergs Simsällskap DNS

Grenen officiell:  2022-12-09 20:10:02

Gren 11, 50m Bröstsim Damer Fullt regelverk 14-15 år - Final
Plac Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff

1 Clara Cumzelius 2008 Gustavsbergs Simsällskap 295 42.90
2 Linnea Elmström 2008 Gustavsbergs Simsällskap 117 58.38 +15.48

Grenen officiell:  2022-12-09 20:10:02

Gren 12, 25m Bröstsim Mixed Instegstävling  - Final
Namn Född Förening R.T. FINA Tid Diff
Hedvig Engberg 2011 Gustavsbergs Simsällskap 27.68
Martin Nizol 2012 Gustavsbergs Simsällskap 27.94
Filip Stillberger 2012 Gustavsbergs Simsällskap 27.60
Elvira Zaremba 2012 Gustavsbergs Simsällskap 31.35
Nina Zaremba 2012 Gustavsbergs Simsällskap 30.28
Carl Åkerblom 2014 Gustavsbergs Simsällskap 36.24
Oscar Åkerblom 2014 Gustavsbergs Simsällskap 39.17
Bianca Nyberg Borgelin 2010 Gustavsbergs Simsällskap DNS

2022-12-09 21:41:31 Resultathantering: WinGrodan 2.9 Licensierad till: Gustavsbergs Simsällskap Sida 4/4


